

## Digia Oyj:n neljäs vuosineljännes 2011: Liiketoiminnan sopeuttamistoimet ja organisaatiomuutos saatu päätökseen

### Yhteenveto

#### Tammi-joulukuu

- Liikevaihto 121,9 (130,8) miljoonaa euroa, laskua 6,8 prosenttia
- Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä 8,1 (17,2) miljoonaa euroa, laskua 52,9 prosenttia
- Kertaluonteiset erät sisältävät toiminnan uudelleenjärjestelyvarauksia 4,9 miljoonaa euroa sekä asiakassuhteiden ja liikearvon alaskirjauksen 25,4 miljoonaa euroa
- Liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen -22,2 (17,2) miljoonaa euroa
- Kannattavuus ennen kertaluonteisia eriä (EBIT-%) 6,6 (13,1) prosenttia ja kertaluonteisten erien jälkeen -18,2 (13,1) prosenttia
- Tuotepohjaisen liikevaihdon osuus 21,0 (15,1) prosenttia
- Osakekohtainen tulos ennen kertaluonteisia eriä 0,32 (0,56) euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen -1,08 (0,56) euroa
- Hallituksen ehdotus pääoman palautukseksi 0,10 euroa osakkeelta

#### Loka-joulukuu

- Liikevaihto 30,2 (36,0) miljoonaa euroa, laskua 16,2 prosenttia
- Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä 2,5 (4,8) miljoonaa euroa, laskua 48,1 prosenttia
- Kertaluonteiset erät sisältävät toiminnan uudelleenjärjestelyvarauksen 1,1 miljoonaa euroa liittyen loka-joulukuun aikana käytyihin YT-neuvotteluihin
- Liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen 1,4 (4,8) miljoonaa euroa, laskua 71,0 prosenttia
- Kannattavuus ennen kertaluonteisia eriä (EBIT-%) 8,2 (13,3) prosenttia ja kertaluonteisten erien jälkeen 4,6 (13,3) prosenttia
- Tuotepohjaisen liikevaihdon osuus 25,3 (13,8) prosenttia
- Osakekohtainen tulos ennen kertaluonteisia eriä 0,11 (0,16) euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,06 (0,16) euroa

Enterprise Solutions -segmentin liikevaihto kasvoi katsauskaudella hieman. Maaliskuussa ostettu Qt-liiketoiminta mukaan lukien segmentin kasvu ylitti markkinoiden kasvuvauhdin. Myös toiminnan kannattavuus parani katsauskauden loppua kohti ja operatiivinen kannattavuus vakiintui vuoden loppupuolella totutulle hyvälle tasolle. Neljännes vuosineljänneksen kannattavuus (EBIT-%) ilman Qt-liiketoimintaa ja YT-neuvotteluihin liittyviä kertaluonteisia kuluja oli 10,8 prosenttia.

Puhelinvalmistajien keskinäisen kilpailutilanteen muutos ja teknologia-alustojen kehittämisen linjaukset muuttivat katsauskaudella merkittävästi yhtiön Mobile Solutions -segmentin toimintaympäristöä. Muutoksen seurauksena Mobile Solutions -segmentin liikevaihto ja kannattavuus laskivat merkittävästi koko katsauskauden ajan sopimustuotekehitysliiketoiminnan vähentyessä. Samalla koko yhtiön liikevaihto ja liikevoitto laskivat oleellisesti viime vuoteen verrattuna.

Muutoksen negatiiviset vaikutukset voimistuivat katsauskauden edetessä. Tämän vuoksi yhtiössä käytiin katsauskauden aikana neljät YT-neuvottelut, jotka johtivat Porin ja Lappeenrannan toimipisteiden sulkemiseen ja yhteensä 344 työntekijän irtisanomiseen.

Mobile Solutions -segmentin muuttuneen toimintaympäristön ja mobiili liiketoiminnan pitkän aikavälin tulosodotusten heikentymisen vuoksi yhtiö teki katsauskaudella 25,4 miljoonan euron kertaluonteisen alaskirjauksen kyseisen segmentin asiakassuhteisiin ja liikearvoon.

Yhtiö toteutti katsauskauden lopussa organisaatiouudistuksen, jolla pyritään varmistamaan yhtiön nykyisen hyvän perusliiketoiminnan jatkuvuus ja samalla edistämään tuotepohjaisen monistettavan liiketoiminnan kehittymistä osaksi yhtiön kokonaistarjoamaa. Uuden organisaation mukainen toiminta alkaa vuoden 2012 alussa. Samalla yhtiö siirtyy ainoastaan yhden segmentin raportointiin.

Yhtiö arvioi, että sopimustuotekehitysliiketoiminnan palvelujen kysyntä vähenee vielä vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä ja yhtiön liikevaihdon tästä johtuen laskevan vuoden 2011 viimeisen neljänneksen tasosta. Toisaalta liikevaihdon lasku ja uuden organisaation käynnistäminen rasittavat myös yhtiön kannattavuutta, jonka senkin yhtiö arvioi tilapäisesti hieman laskevan vuoden 2011 viimeisen neljänneksen tasosta.

Yhtiön arvion mukaan uuden organisaation käyttöönotto alkaa tehostaa toimintoja vuoden 2012 toisesta vuosineljänneksestä alkaen ja vaikuttaa myönteisesti yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen.

Yhtiö arvioi kaupallisen Qt-lisensointi- ja palveluliiketoiminnan kasvavan vuonna 2012 edelliseen vuoteen verrattuna ja sen kannattavuuden olevan hyvällä tasolla. Myös Venäjän toimintojen yhtiö arvioi kehittyvän suotuisasti ja tukevan yhä paremmin yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä vuoden 2012 edetessä.

Kokonaisuutena yhtiö arvioi toimintansa kannattavuuden paranevan vuoden loppua kohti ja asettuvan hyvälle tasolle jälkimmäisen vuosipuoliskon aikana.

## Osingonjakoehdotus

Digia Oyj:n vapaa oma pääoma oli 31.12.2011 päivätyn taseen mukaan 35 142 569,13 euroa, josta tilikauden tappiota 1 409 098,31 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2011 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan pääoman palautusta maksetaan 0,10 euroa osakkeelta emoyhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. Pääoman palautus maksetaan osakkeenomistajalle, joka täsmäytyspäivänä 16.3.2012 on merkittynä osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Pääoman palautus maksetaan 23.3.2012.

Yhtiön lainoihin liittyviä kovenanttiehtoja on yhtiön uudessa lainajärjestelyssä muutettu siten, että jatkossa yhtiö voi jakaa osinkona enintään 50 prosenttia (aiemmin 30 %) konsernin tilikauden nettotuloksesta ilman erillistä sopimusta. Tästä huolimatta vuoden 2012 aikana osinkoa voidaan kuitenkin jakaa enintään kolme miljoonaa euroa.

## KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

	10-12/2011	10-12/2010	Muutos%	1-12/2011	1-12/2010	Muutos%
Liikevaihto	30 197	36 025	-16,2 %	121 940	130 825	-6,8 %
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	2 482	4 781	-48,1 %	8 084	17 164	-52,9 %
- suhteessa liikevaihtoon	8,2 %	13,3 %		6,6 %	13,1 %	
Liikevoitto	1 386	4 781	-71,0 %	-22 168	17 164	
- suhteessa liikevaihtoon	4,6 %	13,3 %		-18,2 %	13,1 %	
Tilikauden voitto	1 217	3 274	-62,8 %	-22 452	11 474	
- suhteessa liikevaihtoon	4,0 %	9,1 %		-18,4 %	8,8 %	
Oman pääoman tuotto %	12,5 %	19,9 %		-41,9 %	18,3 %	
Sijoitetun pääoman tuotto %	9,6 %	21,7 %		-28,7 %	19,3 %	
Korollinen vieras pääoma	21 872	23 316	-6,2 %	21 872	23 316	-6,2 %
Rahavarat	8 170	9 682	-15,6 %	8 170	9 682	-15,6 %
Nettovelkaantumisaste % (Net Gearing)	34,5 %	20,2 %		34,5 %	20,2 %	
Omavaraisuusaste %	47,8 %	58,8 %		47,8 %	58,8 %	
Tulos/osake, eur, laimentamaton	0,06	0,16	-63,3 %	-1,08	0,56	
Tulos/osake, eur, laimennettu	0,06	0,16	-63,3 %	-1,08	0,56	

Katsauksessa esitetyt vuoden 2011 luvut sisältävät kertaluonteisia eriä, jotka käsittävät Mobile Solutions -segmenttiä koskien tehtyjen asiakassuhteiden ja liikearvon alaskirjauksen 25,4 miljoonaa euroa sekä toiminnan uudelleenjärjestelyvarauksia yhteensä 4,9 miljoonaa euroa.

## MARKKINAT JA DIGIAN LIKETOIMINTA

Yhtiössä käytiin katsauskauden aikana neljät YT-neuvottelut, joiden tuloksena yhtiö lakkautti Porin ja Lappeenrannan toimipisteensä ja irtisanoi yhteensä 344 työntekijää. Toimenpiteiden taustalla on puhelinvalmistajien keskinäisen kilpailutilanteen muutoksesta ja teknologia-alustojen kehittämisen linjauksista johtuva merkittävä muutos yhtiön Mobile Solutions -segmentin toimintaympäristössä, joka on vaikuttanut koko yhtiön toimintaan sopimustuotekehityслиiketoiminnan voimakkaana supistumisena.

Viimeisimmät YT-neuvottelut päättyivät 3.11.2011. Neuvottelut liittyivät yhtiön pyrkimykseen sopeuttaa organisaationsa, kustannusrakenteensa ja toimintansa muuttunutta markkinatilannetta vastaavaksi ja yhtiön pitkän aikavälin strategisia tavoitteita tukevaksi.

YT-neuvotteluista on aiheutunut katsauskauden aikana yhteensä noin 4,9 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset, joista noin 1,1 miljoonaa euroa kohdistuu yhtiön neljännen vuosineljänneksen tulokseen.

Digian Kiinan yksikkö tuottaa tuotekehityspalveluja ja ylläpitopalveluja, joiden avulla yhtiö pystyy palvelemaan asiakkaitaan näiden tuotekehityksen elinkaaren eri vaiheissa. Yksikön kapasiteettia hyödynnetään niin Kiinan paikallisilla markkinoilla toteutettavissa hankkeissa kuin Digian globaaleissa asiakkuuksissa.

Sopimustuotekehityspalvelujen kysyntä laski voimakkaasti toimintaympäristössä tapahtuneiden muutosten vuoksi, mikä vaikuttaa myös Kiinan yksikön toimintaan. Yhtiö pyrkii jatkossa suuntaamaan Kiinan yksikön toimintaa uudelleen enemmän paikallista myyntiä ja yhtiön kansainvälisiä toimituksia palvelevaksi.

Digian Venäjän yksikkö toimii near-shore-resurssina yhtiön suomalaisille asiakkaille. Lisäksi yksikön palvelumyyntiä suoraan paikallisille asiakkaille pyritään myös aktiivisesti kehittämään ja kasvattamaan. Venäjän yksikön toiminta kehittyi katsauskaudella suunnitellusti.

## Enterprise Solutions

Toiminnanohjausjärjestelmien kysyntä jatkui katsauskaudella kohtuullisena. Sähköisen liiketoiminnan ja finanssialan järjestelmien kysyntä oli odotettua vaimeampaa.

Maaliskuussa ostettu Qt-lisensointi- ja palveluliiketoiminnan käynnistäminen ja kehittäminen on sujunut suunnitellusti. Qt-lisensointi- ja palveluliiketoiminta mukaan lukien yhtiön Enterprise Solutions -liiketoiminta kasvaa IT-markkinoiden yleistä kasvua nopeammin.

Yhtiö jatkoi katsauskaudella panostamista kansainväliseen myyntiin ja lisenssipohjaisen liiketoiminnan kehittämiseen.

## Mobile Solutions:

Toimintaympäristössä tapahtuneen merkittävän muutoksen vuoksi Mobile Solutions -segmentin sopimustuotekehityслиiketoiminta pieneni katsauskaudella merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Muutoksen vaikutus toimintaan on pysyvää, joten yhtiö arvioi katsauskaudella uudelleen koko Mobile Solutions -segmentin liiketoimintaa ja siihen liittyviä pitkän aikavälin tulosodotuksia, ja teki segmentin asiakassuhteisiin ja liikearvoon 25,4 miljoonan euron alaskirjauksen.

Yhtiö pyrkii jatkossa laajentamaan asiakaskuntaansa hyödyntämällä langattomien järjestelmien osaamistaan myös monikanavaisten yritysratkaisujen toimittajana.

## LIKEVAIHTO

Digia-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 121,9 (130,8) miljoonaa euroa laskien 6,8 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Enterprise Solutions -segmentin liikevaihto katsauskaudella oli 82,7 (75,7) miljoonaa euroa kasvaen 9,2 prosenttia. Mobile Solutions -segmentin liikevaihto katsauskaudella oli 39,3 (55,2) miljoonaa euroa laskien 28,8 prosenttia. Enterprise Solutions -segmentin liikevaihdon kasvu johtui pääosin Qt-liiketoiminnasta, joka kerrytti liikevaihtoa toisesta vuosineljänneksestä alkaen yhteensä 6,0 miljoonaa euroa. Toisaalta liikevaihdon kehitystä rasitti etenkin katsauskauden alun ennakoitua vähäisempi lisenssimyynti, joka heijastui myös työlaskutukseen. Mobile Solutions -segmentissä liikevaihdon lasku johtui toimintaympäristömuutosta seuranneesta äkillisestä ja merkittävästä palvelukysynnän heikkenemisestä.

Tuoteliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta katsauskaudella oli 25,7 (19,7) miljoonaa euroa vastaten 21,0 (15,1) prosenttia.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta katsauskaudella oli 14,7 (10,6) miljoonaa euroa vastaten 12,1 (8,1) prosenttia.

Digia-konsernin liikevaihto neljännellä vuosineljänneksellä oli 30,2 (36,0) miljoonaa euroa laskien 16,2 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Enterprise Solutions -segmentin liikevaihto neljännellä vuosineljänneksellä oli 22,9 (20,7) miljoonaa euroa kasvaen 10,5 prosenttia. Qt-liiketoiminnan osuus tästä oli 2,7 miljoonaa euroa. Mobile Solutions -segmentin liikevaihto neljännellä vuosineljänneksellä oli 7,3 (15,3) miljoonaa euroa laskien 52,4 prosenttia.

Tuoteliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta neljännellä vuosineljänneksellä oli 7,6 (5,0) miljoonaa euroa vastaten 25,3 (13,8) prosenttia.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta neljännellä vuosineljänneksellä oli 5,1 (2,6) miljoonaa euroa vastaten 17,0 (7,3) prosenttia.

## TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Digia-konsernin tulokseen ja kannattavuuden kehitykseen katsauskaudella vaikuttivat olennaisesti kertaluonteiset erät. Kertaluonteiset erät käsittävät toiminnan uudelleenjärjestelyvarauksia yhteensä 4,9 miljoonaa euroa ja 25,4 miljoonan euron asiakassuhteiden ja liikearvon alaskirjauksen. Kertaluonteiset erät kohdistuvat Mobile Solutions -segmenttiin lukuun ottamatta Enterprise Solutions -segmenttiin kohdistuvaa, käytyihin YT-neuvotteluihin liittyvää 0,5 miljoonan euron erää neljännellä vuosineljänneksellä. Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä kuvaa yhtiön liiketoiminnan operatiivista kannattavuutta.

Digia-konsernin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli 8,1 (17,2) miljoonaa euroa laskien 52,9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevoiton lasku johtui pääasiassa Mobile Solutions -segmentin laskeneesta liikevaihdosta. Kannattavuus (EBIT-%) ennen kertaluonteisia eriä oli 6,6 (13,1) prosenttia.

Digia-konsernin liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen katsauskaudella oli -22,2 (17,2) miljoonaa euroa laskien 229,2 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kannattavuus (EBIT-%) kertaluonteisten erien jälkeen oli -18,2 (13,1) prosenttia.

Enterprise Solutions -segmentin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli 8,3 (11,0) miljoonaa euroa laskien 24,0 prosenttia, ja kannattavuus (EBIT-%) 10,1 %. Ilman Qt-liiketoimintaa Enterprise Solutions -segmentin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 8,4 miljoonaa euroa ja kannattavuus (EBIT-%) 11,0 %. Enterprise Solutions -segmentin liikevoiton lasku johtui odotettua pienemmästä kotimaan lisenssimyynnistä sekä toisaalta kasvaneista liiketoiminnan kuluista. Kulurakennetta on katsauskaudella rasittanut etenkin henkilöstövaihtuvuus ja tiettyjen osaamisalueiden täydentämisen aiheuttamat rekrytointi-, alihankinta- ja koulutuskustannukset sekä Qt-liiketoiminnan käynnistämiskulut.

Mobile Solutions -segmentin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli -0,3 (6,2) miljoonaa euroa laskien 104,5 prosenttia, ja kannattavuus (EBIT-%) -0,7 %. Mobile Solutions -segmentin kannattavuuden lasku johtui liiketoiminnan toimintaympäristön äkillisestä, oleellisesta ja ennakoimattomasta muutoksesta katsauskauden alussa. Muutoksen seurauksena yhtiöllä oli lähes koko katsauskauden ajan liikaa henkilöstöä vastaamaan jatkuvasti vähenevään palvelukysyntään. Näistä vailla työtä olleista työntekijöistä aiheutuneet kulut rasittivat yhtiön tulosta.

Digia-konsernin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä neljännellä vuosineljänneksellä oli 2,5 (4,8) miljoonaa euroa laskien 48,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kannattavuus (EBIT-%) oli 8,2 (13,3) prosenttia.

Digia-konsernin liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen neljännellä vuosineljänneksellä oli 1,4 (4,8) miljoonaa euroa laskien 71,0 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Kannattavuus (EBIT-%) oli 4,6 (13,3) prosenttia.

Enterprise Solutions -segmentin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä neljännellä vuosineljänneksellä oli 2,3 (2,8) miljoonaa euroa laskien 16,9 prosenttia, ja kannattavuus (EBIT-%) 10,1 %. Ilman Qt-liiketoimintaa Enterprise Solutions -segmentin liikevoitto oli neljännellä vuosineljänneksellä 2,2 miljoonaa euroa ja kannattavuus (EBIT-%) 10,8%. Mobile Solutions -segmentin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä neljännellä vuosineljänneksellä oli 0,2 (2,0) miljoonaa euroa laskien 91,5 prosenttia, ja kannattavuus (EBIT-%) 2,3 %.

Konsernin tulos ennen veroja katsauskaudella oli -23,1 (15,7) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen oli -22,5 (11,5) miljoonaa euroa. Konsernin tulos ennen veroja neljännellä vuosineljänneksellä oli 1,1 (4,5) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen oli 1,2 (3,3) miljoonaa euroa.

Konsernin osakekohtainen tulos kertaluontoisten erien jälkeen katsauskaudella oli -1,08 (0,56) euroa. Konsernin osakekohtainen tulos katsauskaudella ennen kertaluonteisia eriä oli 0,32 (0,56) euroa. Konsernin osakekohtainen tulos kertaluontoisten erien jälkeen neljännellä vuosineljänneksellä oli 0,06 (0,16) euroa. Konsernin osakekohtainen tulos ennen kertaluonteisia eriä neljännellä vuosineljänneksellä oli 0,11 (0,16) euroa.

Konsernin nettorahoituskulut katsauskaudella olivat 1,0 (1,4) miljoonaa euroa ja neljännellä vuosineljänneksellä 0,3 (0,3) miljoonaa euroa.

## RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Digia-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 87,8 (12/2010: 115,4) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste oli 47,8 (12/2010: 58,8) prosenttia. Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (net gearing) oli 34,5 (12/2010: 20,2) prosenttia. Konsernin likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 8,2 (12/2010: 9,7) miljoonaa euroa.

Konsernilla oli katsauskauden lopussa 21,9 (12/2010: 23,3) miljoonaa euroa korollista vierasta pääomaa. Korollinen vieras pääoma muodostui 20,0 miljoonan euron lainasta rahoituslaitoksilta ja 1,9 miljoonan euron rahoitusleasingveloista.

Digia uudisti 31.10.2011 kolmivuotisen lainajärjestelyn, jolla korvattiin yhtiön vanha lainakanta 17 miljoonaa euroa. Lainajärjestelyn rahoittajina jatkoivat Pohjola Pankki ja Nordea Pankki. Uuden lainan kokonaismäärä oli 22 miljoonan euroa, josta yhtiö nosti 17 miljoonaa euroa. Rahoituspaketin osana yhtiö sopi yhtiön vakavaraisuuteen ja maksuvalmiuden ylläpitoon liittyvistä sopimusehdoista vastaavasti kuin aiemmassa lainajärjestelyssä. Tästä poiketen yhtiö voi jatkossa jakaa osinkona enintään 50 prosenttia (aiemmin 30 %) konsernin tilikauden nettotuloksesta ilman erillistä sopimusta.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 8,8 (11,1) miljoonaa euroa positiivinen, investointien rahavirta 2,7 (2,0) miljoonaa euroa negatiivinen sekä rahoituksen rahavirta 7,6 (9,9) miljoonaa euroa negatiivinen. Rahoituksen rahavirtaan vaikuttivat negatiivisesti yhtiön lainojen takaisinmaksu, jonka vaikutus oli katsauskaudella yhteensä 2,0 miljoonaa euroa sekä osinkojen maksu, jonka vaikutus oli 5,6 miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen katsauskaudella olivat yhteensä 2,7 (2,3) miljoonaa euroa. Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat olivat 2,3 (2,0) miljoonaa euroa.

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) katsauskaudella oli -28,7 (19,3) prosenttia ja oman pääoman tuotto (ROE) oli -41,9 (18,3) prosenttia.

Arvon alentumistestaus tehdään vuosineljänneksittäin liikearvoille ja sellaisille aineettomille hyödykkeille, joiden taloudellinen vaikutusaika on rajaton.

Liikearvojen sekä testattavien arvojen jakautuminen liiketoiminta-alueille katsauskauden lopussa on esitetty seuraavassa taulukossa:

1000 EUROA	Yksilöidyt aineettomat hyödykkeet	Poistot katsauskauden aikana	Liikearvo	Muut erät	Testattava arvo yhteensä
Mobile Solutions	0	4 941	1 299	2 803	4 102
Enterprise Solutions	3 419	920	43 244	6 975	53 638
Digia-konserni yhteensä	3 419	5 861	44 543	9 779	57 740

Yhtiö on tehnyt toiselle vuosineljännekselle kohdistuvan 25,4 miljoonan euron liikearvon alaskirjauksen yhtiön Mobile Solutions -segmentin asiakassuhteista ja liikearvoista. Alaskirjaus perustuu yhtiön muuttuneeseen arvioon Mobile Solutions -segmentin tulosodotuksista pitkällä aikavälillä, jolla arviointi tulee soveltuvan lainsäädännön mukaan suorittaa. Muuttunut arvio johtuu sopimustuotekehityksessä tapahtuneesta toimintaympäristön äkillisestä ja olennaisesta muutoksesta, jonka seurauksena kysyntä Symbian- ja Meego-alueiden palveluille on yhtiön arvion mukaan merkittävästi ja pysyvästi vähentynyt.

Enterprise Solutions -segmentin nykyarvot on määritelty ennustejaksolle käyttäen seuraavia oletuksia: Liikevaihto vuoden 2012 osalta viimeisen ennusteen mukaan ja sen jälkeen liikevaihdon vuosittainen kasvu 3 prosenttia, liikevoitto vuoden 2012 osalta viimeisen ennusteen mukaan ja sen jälkeen 10 prosenttia sekä diskonttokorko 8,9 prosenttia. Ennustejakson jälkeiset rahavirrat on arvioitu extrapoloimalla rahavirrat käyttämällä edellä esitettyjä oletuksia.

Tehdyn herkkyyksianalyysin tulosten mukaisesti Enterprise Solutions -segmentin liikearvon määrä edellyttää liiketoiminnan keskimääräistä 0,9 prosentin vuotuista kasvua ja 4,0 prosentin kannattavuutta. Enterprise Solutions -segmenttiin ei yhtiön johdon käsityksen mukaan kohdistu liikearvojen alaskirjaamistarvetta.

Mobile Solutions -segmentin nykyarvot on määritelty ennustejaksolle käyttäen seuraavia oletuksia: Liikevaihto vuoden 2012 osalta viimeisimmän ennusteen mukaisesti ja sen jälkeen liikevaihdon vuosittainen kasvu 2 prosenttia, liikevoitto vuoden 2012 osalta viimeisen ennusteen mukaan ja sen jälkeen 10 prosenttia sekä diskonttokorko 10,9 prosenttia. Ennustejakson jälkeiset rahavirrat on arvioitu extrapoloimalla rahavirrat käyttämällä edellä esitettyjä oletuksia.

Tehdyn herkkyyksianalyysin tulosten mukaisesti Mobile Solutions -segmentin liikearvon määrä edellyttää liikevaihdon pysymistä 2012 tasolla ja 3,7 prosentin kannattavuutta. Mobile Solutions -segmenttiin ei yhtiön johdon käsityksen mukaan kohdistu liikearvojen alaskirjaamistarvetta.

## HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Digia-konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 1 175, jossa laskua oli 383 henkilöä eli 24,6 prosenttia verrattuna tilikauden 2010 loppuun (2010: 1 558 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä katsauskaudella oli 1 453, jossa laskua oli 55 henkilöä eli 3,6 prosenttia verrattuna tilikauden 2010 keskiarvoon (2010: 1 508).

Henkilöstön jakautuminen toiminnoittain katsauskauden lopussa:

Enterprise Solutions	68 %
Mobile Solutions	28 %
Hallinto ja johto	4 %

Ulkomailla työskenteli katsauskauden lopussa yhteensä 161 henkilöä (12/2010: 196 henkilöä).



Digia Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 16. maaliskuuta 2011 valittiin uudelleen hallitukseen Robert Ingman, Kari Karvinen, Pertti Kyttälä, Martti Mehtälä, Pekka Sivonen, Tommi Uhari ja Marjatta Virtanen. Pertti Kyttälä valittiin järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi ja Martti Mehtälä hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Digia Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Juha Varelius vuoden 2008 alusta alkaen.

Konsernin tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Heikki Ilkka.

## RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön lyhyen aikavälin epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön pääliiketoimintaluilla.

Mobiilimarkkinoihin liittyvä liiketoimintariski on katsauskaudella realisoitunut ja muuttanut yhtiön toimintaympäristöä merkittävästi. Toisaalta muutoksen myötä yhtiöllä ei jatkossa enää ole mainittavaa mobiilimarkkinoihin liittyvää liiketoimintariskiä.

Euroalueen velkaongelmat ja talouden taantumien riski ovat kasvaneet, mikä saattaa vaikuttaa yhtiön asiakkaiden investointipäätöksiin ja maksuvalmiuteen, ja siten edelleen myös yhtiön liikevaihtoon ja tulokseen. Merkkejä lisääntyneen epävarmuuden vaikutuksista asiakkaiden investointipäätöksiin ja suunniteltujen projektien aikataulujen lykkääntymiseen on jo ollut havaittavissa, mutta merkien kehityssuunta ei kuitenkaan ole viime viikkoina ollut mitenkään hälyttävä.

Lisäksi asiakasprojektikoon kasvaessa myös riskit projektien ja niiden kannattavuuden hallintaan liittyen kasvavat.

Yhtiön liiketoiminnan riskejä ja niihin varautumista on kuvattu myös yhtiön kotisivuilla osoitteessa [www.digia.fi](http://www.digia.fi).

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön päätavoite vuodelle 2012 on tuotepohjaisen monistettavan liiketoiminnan kasvattaminen osana yhtiön kokonaistarjoamaa. Tavoitteeseen pyritään ensisijassa orgaanisin keinoin, mutta strategisesti tarkoin harkitut yritysostot ovat myös mahdollisia. Yhtiö jatkaa kansainvälisten toimintojensa kehittämistä etenkin Venäjällä. Yhtiön toimintaa ohjaavina keskeisinä kulmakivinä ovat edelleen toiminnan hyvän kannattavuuden ja positiivisen kassavirran säilyttäminen.

Yhtiö arvioi IT-markkinoiden pysyvän vuonna 2012 suunnilleen edellisen vuoden tasolla. Euroalueen velkaongelmiin ja yleiseen inflaatiokehitykseen liittyvät riskit voivat kuitenkin jatkossa heijastua IT-palveluiden kysyntään ja liiketoiminnan kannattavuuden kehitykseen. Näin ollen vuoden 2012 suhdannenäkymiin liittyy hieman tavanomaista suurempaa epävarmuutta.

Oman toimintansa osalta yhtiö arvioi sopimustuotekehitysliiketoiminnan palvelukysynnän laskevan vielä vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä. Tämän seurauksena yhtiön ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto tulee laskemaan vuoden 2011 viimeisen neljänneksen tasosta. Toisaalta liikevaihdon lasku ja uuden organisaation sisäänajo rasittavat myös yhtiön kannattavuutta, jonka senkin yhtiö arvioi tilapäisesti hieman laskevan vuoden 2011 viimeisen neljänneksen tasosta.



Yhtiö arvioi, että uuden organisaation käyttöönotto tehostaa toimintoja vuoden 2012 toisesta vuosineljänneksestä alkaen ja vaikuttaa myönteisesti yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen jatkossa.

Yhtiö arvioi kaupallisen Qt-lisensointi- ja palveluliiketoiminnan kasvavan vuonna 2012 edelliseen vuoteen verrattuna ja sen kannattavuuden olevan hyvällä tasolla. Myös Venäjän toimintojen yhtiö arvioi kehittyvän suotuisasti ja tukevan yhä paremmin yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitystä vuoden 2012 edetessä.

Kokonaisuutena yhtiö arvioi toimintansa kannattavuuden paranevan vuoden 2012 loppua kohti ja asettuvan hyvälle tasolle jälkimmäisen vuosipuoliskon aikana.

## KATSAUSKAUDEN MUUT OLENNAISET TAPAHTUMAT

Digia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 16. maaliskuuta 2011. Yhtiökokouksessa vahvistettiin tilivuoden 2010 tilinpäätös, myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus, päätettiin hallituksen palkkiot, päätettiin hallituksen jäsenmääräksi seitsemän (7) sekä valittiin yhtiön hallitus uudelle toimikaudelle.

Tilikauden 2010 voitonjaosta yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan 0,27 euroa osakkeelta osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 21.3.2011 on merkittynä osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäiväksi päätettiin 28.3.2011.

### Yhtiökokous myönsi hallitukselle seuraavat valtuudet:

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 3.3.2010 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 16.9.2012 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain muulla omaisuudella (apporttiomaisuus) tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen ja

merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 3.3.2010 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 16.9.2012 saakka.

## OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Digia Oyj:n osakkeiden lukumäärä 31.12.2011 oli 20 875 645 osaketta.

Digiällä oli 31.12.2011 yhteensä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n mukaan 6 296 osakkeenomistajaa.

### Kymmenen suurinta omistajaa olivat:

Osakkeenomistaja	Osuus osakkeista ja äänistä
Ingman Group Oy Ab	16,0 %
Jyrki Hallikainen	10,2 %
Pekka Sivonen	8,8 %
Kari Karvinen	6,5 %
Matti Savolainen	6,1 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	3,8 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	3,6 %
Nordea Pankki Suomi Oyj (Hallintarekisteröity)	1,4 %
Etola Oy	1,0 %
Olli Ahonen	0,9 %

### Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 31.12.2011

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistajista	Osuus osakkeista ja äänistä
1 - 100	22,2 %	0,5 %
101 - 1 000	58,9 %	8,1 %
1 001 - 10 000	17,4 %	14,4 %
10 001 - 100 000	1,0 %	9,9 %
100 001 - 1 000 000	0,3 %	19,6 %
1 000 001 - 3 000 000	0,1 %	47,6 %

### Osakkeenomistuksen sektorijakauma 31.12.2011

	Osuus omistajista	Osuus osakkeista
Yritykset	4,6 %	21,4 %
Rahoitus ja vakuutus	0,2 %	3,9 %
Julkisyhteisöt	0,0 %	7,5 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,3 %	0,5 %
Kotitaloudet	94,4 %	65,6 %
Ulkomaat	0,4 %	1,1 %

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 20 701 877 kpl. Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 20 716 069 kpl.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa hallussaan 159 576 kappaletta omia osakkeita. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,10 euroa osakkeelta. Yhtiö on rahoittanut 300 000 yhtiön osakkeen hankinnan käytettäväksi yhtiön avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiin. Katsauskauden lopussa sanottuja osakkeita on jakamatta ja Evli Alexander Management Oy:n hallussa 29 612 osaketta. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä oli 30.12.2011 noin 0,8 prosenttia osakekannasta.

## KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ KATSAUSKAUDELLA

Digia Oyj:n osake on katsauskaudella noteerattu pohjoismaisessa pörssissä Informaatioteknologian IT Palvelut -toimialaryhmässä. Kaupankäyntitunnus on DIG1V. Alin kaupankäyntikurssi katsauskaudella oli 2,30 euroa ja ylin 5,79 euroa. Osakkeen virallinen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 2,42 euroa. Vaihdoilla painotettu keskikurssi oli 3,88 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli 50 519 061 euroa.

### Katsauskauden aikana yhtiö vastaanotti seuraavat liputusilmoitukset:

- Ingman Group Oy Ab ilmoitti 16.8.2011, että sen omistus yhtiöstä on noussut yli 15 %:n liputusrajan 15,15 %:iin yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä
- Pekka Päiviö Sivonen ilmoitti 19.12.2011, että hänen omistuksensa yhtiöstä on laskenut alle 10 %:n liputusrajan 8,77 %:iin yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä

## OPTIO-OHJELMAT

Digia Oyj:llä ei ole ulkona olevia optio-oikeuksia.

Helsingissä 3. helmikuuta 2012

Digia Oyj

Hallitus

## VIESTINTÄ

Tilinpäätöstiedotteen tiedotustilaisuus analytikoille pidetään perjantaina 3.2.2012 klo 11:00 alkaen WTC Sodexon Marskin salissa, osoitteessa World Trade Center, Aleksanterinkatu 17, 00100 Helsinki. Tervetuloa.

## LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Juha Varelius, gsm +358 400 855 849, sähköposti: juha.varelius@digia.com

Tilinpäätöstiedote ja sen esitys ovat nähtävissä konsernin internet-sivuilla [www.digia.fi](http://www.digia.fi) sijoittajat-osiossa klo 11.00 alkaen.

## JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet

## TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Konsernin tuloslaskelma  
Konsernitase  
Konsernin rahavirtalaskelma  
Laskelma oman pääoman muutoksista  
Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n mukaisesti noudattaen standardia IAS 34.

Tilinpäätöstiedotetta ei ole tilintarkastettu, mutta siinä esitetyt luvut perustuvat tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

## KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUROA

	10-12/2011	10-12/2010	Muutos%	1-12/2011	1-12/2010	Muutos%
LIIKEVAIHTO	30 197,3	36 025,4	-16,2 %	121 939,9	130 825,2	-6,8 %
Liiketoiminnan muut tuotot	261,0	32,3	708,0 %	360,7	317,5	13,6 %
Materiaalit ja palvelut	-2 568,9	-2 749,0	-6,6 %	-10 721,0	-10 156,9	5,6 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 095,9	-954,6	14,8 %	-29 267,9	-3 719,1	687,0 %
Muut liiketoiminnan kulut	-25 407,6	-27 573,3	-7,9 %	-104 479,7	-100 102,3	4,4 %
Liikevoitto	1 385,9	4 780,9	-71,0 %	-22 168,0	17 164,4	
Rahoituskulut (netto)	-318,3	-286,5	11,1 %	-963,1	-1 438,8	-33,1 %
Voitto ennen veroja	1 067,7	4 494,3	-76,2 %	-23 131,2	15 725,7	
Tuloverot	149,8	-1 220,3		679,5	-4 251,3	
TILIKAUDEN VOITTO	1 217,5	3 274,1	-62,8 %	-22 451,6	11 474,3	
Laajan tuloslaskelman erät:						
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	153,1	-2,1		42,1	292,3	-85,6 %
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 370,6	3 271,9	-58,1 %	-22 409,5	11 766,6	
Tilikauden voiton jakautuminen:						
Emoyhtiön osakkaille	1 217,5	3 274,1	-62,8 %	-22 451,6	11 474,3	
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0	0,0	
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:						
Emoyhtiön osakkaille	1 370,6	3 271,9	-58,1 %	-22 409,5	11 766,6	
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0	0,0	
Tulos/osake, EUR	0,06	0,16	-63,3 %	-1,08	0,56	
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,06	0,16	-63,3 %	-1,08	0,56	

**KONSERNITASE, 1000 EUROA**

Varat	31.12.2011	31.12.2010	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	48 486,7	74 514,2	-34,9 %
Aineelliset hyödykkeet	3 156,5	2 925,9	7,9 %
Sijoitukset	627,0	628,0	-0,2 %
Pitkäaikaiset saamiset	60,3	14,0	330,5 %
Laskennallinen verosaaminen	789,9	875,7	-9,8 %
Pitkäaikaiset varat yhteensä	53 120,3	78 957,8	-32,7 %
Lyhytaikaiset varat			
Lyhytaikaiset saamiset	26 523,0	26 798,9	-1,0 %
Myytavissä olevat rahoitusvarat	303,5	299,6	1,3 %
Rahavarat	7 866,5	9 382,1	-16,2 %
Lyhytaikaiset varat yhteensä	34 693,0	36 480,5	-4,9 %
Varat yhteensä	87 813,3	115 438,3	-23,9 %

Oma pääoma ja velat	31.12.2011	31.12.2010	Muutos %
Osakepääoma	2 087,6	2 086,5	0,1 %
Uusmerkintä	0,0	39,7	-100,0 %
Ylikurssirahasto	7 899,5	7 899,5	0,0 %
Muu rahasto	5 203,8	5 203,8	0,0 %
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	35 525,0	35 486,4	0,1 %
Muuntoero	208,4	166,3	25,3 %
Kertyneet voittovarot	11 279,9	5 054,4	123,2 %
Tilikauden voitto	-22 451,6	11 474,3	
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	39 752,6	67 411,0	-41,0 %
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	
Oma pääoma yhteensä	39 752,6	67 411,0	-41,0 %
Velat			
Pitkäaikaiset, korolliset velat	15 441,7	16 609,4	-7,0 %
Muut pitkäaikaiset velat	674,0	0,0	
Laskennalliset verovelat	772,0	2 177,6	-64,5 %
Pitkäaikaiset velat yhteensä	16 887,7	18 786,9	-10,1 %
Lyhytaikaiset, korolliset velat	6 430,2	6 706,2	-4,1 %
Muut lyhytaikaiset velat	24 742,8	22 534,1	9,8 %
Lyhytaikaiset velat yhteensä	31 173,0	29 240,4	6,6 %
Velat yhteensä	48 060,7	48 027,3	0,1 %
Oma pääoma ja velat	87 813,3	115 438,3	-23,9 %

**KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUROA**

	1.1.2011-31.12.2011	1.1.2010-31.12.2010
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto	-22 452	11 474
Oikaisut tilikauden tulokseen	34 780	9 409
Käyttöpääoman muutos	2 791	-5 828
Maksetut korot	-781	-703
Saadut korot	35	21
Maksetut verot	-5 532	-3 306
Liiketoiminnan rahavirta	8 842	11 066
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 733	-1 965
Investointien rahavirta	-2 733	-1 965
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen osakeanti	0	79
Omien osakkeiden hankinta	0	0
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	-19 044	-6 082
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	0	-1 000
Lyhytaikaisten lainojen nostot	3 500	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	13 500	0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-5 577	-2 885
Rahoituksen rahavirta	-7 621	-9 887
Rahavarojen muutos	-1 512	-786
Rahavarat tilikauden alussa	9 682	10 469
Käyvän arvon muutokset		
Rahavarojen muutos	-1 512	-786
Rahavarat tilikauden lopussa	8 170	9 682

**LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUROA**

2010	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	2 085	0	7 899	35 448	5 204	-126	7 673	58 184
Tilikauden voitto							11 474	11 474
Laajan tuloslaskelman erät						292		292
Osingonjako							-2 885	-2 885
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	1	40		39			267	346
OMA PÄÄOMA 31.12.2010	2 086	40	7 899	35 486	5 204	166	16 529	67 411

2011	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
Oma pääoma 1.1.2011	2 086	40	7 899	35 486	5 204	166	16 529	67 411
Tilikauden voitto							-22 452	-22 452
Laajan tuloslaskelman erät						42		42
Osingonjako							-5 577	-5 577
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	1	-40		39			171	171
Muut erät							157	157
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	2 088	0	7 899	35 525	5 204	208	-11 172	39 753

a = osakepääoma

b = uusmerkintä

c = ylikurssirahasto

d = sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

e = muut rahastot

f = muuntoerot

g = kertyneet voittovarot

h = oma pääoma yhteensä

## TILINTÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

### Tilinpäätöstiedotteen laatimisperiaatteet:

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien mukaisesti ja on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2010. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2010.

### Liiketoiminnan kausiluonteisuus:

Konsernin liiketoimintaan vaikuttavat kuukausittainen työpäivien lukumäärä sekä lomakaudet.

### Maksetut osingot:

Katsauskaudella on maksettu osinkoa yhteensä 5 576 834,34 euroa.

### Liiketoimet lähipiirin kanssa:

Digia-konsernin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä. Digia-konsernilla ja lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä ei ollut katsauskaudella olennaisia liiketoimia.

### Tehdyt yritysjärjestelyt:

Digia Oyj solmi 7.3.2011 sopimuksen Nokia Oyj:n kanssa kaupallisen Qt-liiketoiminnan ostamisesta. Kauppa tuli voimaan 22.3.2011. Kauppaan kuului Qt-teknologian kaupallisten ohjelmistolisenssien myyntioikeus, josta kolme ensimmäistä vuotta ovat yksinmyyntioikeudella.

Ostetun liiketoiminnan kauppahinta muodostuu kiinteästä osasta ja ehdollisesta osasta. Kauppahinnan kiinteä osa oli 150 000 euroa ja se maksettiin konsernin käteisvaroilla. Kiinteän kauppahinnan lisäksi myyjä on oikeutettu vuosittain maksettavaan lisäkauppahintaan, mikäli liiketoiminnalle sovitut myyntitavoitteet vuosille 2011 - 2013 saavutetaan. Vuoden 2011 osalta lisäkauppahinnan määräksi muodostui 1,0 miljoonaa, mikä on 0,8 miljoonaa alkuperäistä arviota suurempi. Lisäkauppahinta maksetaan käteisenä toteuman mukaisesti. Koska vuoden 2011 myynti toteutui ennustetta suurempana, arvioidaan lisäkauppahinnan kokonaismääräksi 1,5 miljoonaa euroa.

Alustavan kauppahinnan allokoinnin perusteella pääosa hankintahinnasta (0,8 miljoonaa euroa) kohdistui hankittuun yksinmyyntioikeuteen ja asiakassuhteisiin. Hankinnan yhteydessä ei syntynyt liikearvoa.



## Segmentti-informaatio:

Yhtiön liiketoiminta jakaantuu kahteen pääliiketoiminta-alueeseen: Enterprise Solutions ja Mobile Solutions. Enterprise Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yhtiön toiminnanohjausliiketoiminta, digitaaliset palvelut sekä integraatoratkaisut. Mobile Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat sopimustuotekehityspalvelut ja käytettävyyspalvelut.

LIKEVAIHTO, 1000 EUROA	10-12/2011	10-12/2010	Muutos%	1-12/2011	1-12/2010	Muutos%
Enterprise Solutions	22 931	20 744	10,5 %	82 659	75 674	9,2 %
Mobile Solutions	7 267	15 281	-52,4 %	39 281	55 152	-28,8 %
Digia-konserni	30 197	36 025	-16,2 %	121 940	130 825	-6,8 %

LIKEVOITTO ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ, 1000 EUROA	10-12/2011	10-12/2010	Muutos%	1-12/2011	1-12/2010	Muutos%
Enterprise Solutions	2 312	2 782	-16,9 %	8 365	11 001	-24,0 %
Mobile Solutions	170	1 999	-91,5 %	-280	6 164	
Digia-konserni	2 482	4 781	-48,1 %	8 084	17 164	-52,9 %

LIKEVOITTO, 1000 EUROA	10-12/2011	10-12/2010	Muutos%	1-12/2011	1-12/2010	Muutos%
Enterprise Solutions	1 843	2 782	-33,8 %	7 895	11 001	-28,2 %
Mobile Solutions	-457	1 999		-30 063	6 164	
Digia-konserni	1 386	4 781	-71,0 %	-22 168	17 164	

VARAT, 1000 EUROA	31.12.2011	31.12.2010
Enterprise Solutions	69 744	63 762
Mobile Solutions	8 422	40 491
Kohdistamaton	9 647	11 185
Digia-konserni	87 813	115 438

## Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin:

1000 EUROA	10-12/2011	7-9/2011	4-6/2011	1-3/2011	10-12/2010
Liikevaihto	30 197,3	26 027,5	32 358,3	33 356,7	36 025,4
Liiketoiminnan muut tuotot	261,0	47,0	28,5	24,2	32,3
Materiaalit ja palvelut	-2 568,9	-1 761,9	-3 906,6	-2 483,6	-2 749,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1 095,9	-858,1	-26 387,2	-926,8	-954,6
Muut liiketoiminnan kulut	-25 407,6	-21 381,8	-29 979,1	-27 711,1	-27 573,3
Liikevoitto	1 385,9	2 072,7	-27 886,1	2 259,5	4 780,9
Rahoituskulut (netto)	-318,3	-116,6	-185,6	-342,7	-286,5
Voitto ennen veroja	1 067,7	1 956,2	-28 071,8	1 916,8	4 494,3
Tuloverot	149,8	-810,5	1 809,2	-468,9	-1 220,3
Tilikauden voitto	1 217,5	1 145,6	-26 262,6	1 447,9	3 274,1
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkaille	1 217,5	1 145,6	-26 262,6	1 447,9	3 274,1
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tulos/osake, EUR	0,06	0,06	-1,27	0,07	0,16
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,06	0,06	-1,27	0,07	0,16

**Konsernin keskeiset tunnusluvut:**

	1-12/2011	1-12/2010
Toiminnan laajuus:		
Liikevaihto	121 940	130 825
- muutos edelliseen vuoteen	-6,8 %	8,7 %
Sijoitettu pääoma keskimäärin	76 176	89 700
Henkilöstön määrä	1 175	1 558
Henkilöstö keskimäärin	1 453	1 508
Kannattavuus:		
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja arvonalentumisia	8 084	17 164
- suhteessa liikevaihtoon	6,6 %	13,1 %
Liikevoitto	-22 168	17 164
- suhteessa liikevaihtoon	-18,2 %	13,1 %
Tulos ennen veroja	-23 131	15 726
- suhteessa liikevaihtoon	-19,0 %	12,0 %
Tilikauden voitto	-22 452	11 474
suhteessa liikevaihtoon	-18,4 %	8,8 %
Oman pääoman tuotto	-41,9 %	18,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto	-28,7 %	19,3 %
Rahoitus ja taloudellinen asema:		
Korollinen vieras pääoma	21 872	23 316
Rah.om.arvopaperit, rahat ja pankkisaamiset	8 170	9 682
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	34,5 %	20,2 %
Omavaraisuusaste	47,8 %	58,8 %
Liiketoiminnan rahavirta	8 842	11 066
Tulos/osake,eur, laimentamaton	-1,08	0,56
Tulos/osake,eur, laimennettu	-1,08	0,56
Oma pääoma/osake	1,90	3,23
Osakkeen alin kaupantekokurssi	2,30	3,36
Osakkeen ylin kaupantekokurssi	5,79	5,89
Osakkeen keskikurssi	3,88	5,01
Osakekannan markkina-arvo	50 519	104 949

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2010 tilinpäätöksen yhteydessä. Laskentaperiaatteissa ei ole katsauskaudella tapahtunut muutoksia.